sentem paginam inspecturis salutem in Domino sempiternam . Cum discretus et nobilis vir . .
Johannes , comes in Benthem, patronus parrochialis ecclesie thon Gyldehus prope Benthem, nostre

dyocesis , cupiens, in salutem anime sue quandam fundare ecclesiam parrochialem iuxta montem
castri in Benthem, quasdam partes dicte parrochie thon Gyldehus olim spectantes , vacantis per
resignacionem liberam Henrici, quondam plebani ibidem, quas de nostra et . . domini archidiaconi

ipsius ecclesie voluntate et consensu ipsi nove ecclesie sub iurisdictione archidiaconatus ipsius
domini archidiaconi in Gyldehus permanentis provide duxit adiungendum, videlicet universos et

singulos per iurisdictionem, que burgherichte dicitur, thon Koldenhove constitutos una et nobiles et
ministeriales castri predicti et circum morantes, cuiuscunque status et condicionis existant , necnon
ambas domos thon Yarenvorde eidem nove ecclesie nomine parrochie subiecerit provide et discrete ,
reassignaverit et contulerit ipsi ecclesie thon Gyldehus in recompensum huiusmodi abstractorum

tot agros arabiles sitos in campo dicto Bonkamp iuxta ipsam ecclesiam Gyldehus, quod ex tercio

eorum manipulo seu garba per eundem plebanum collectis possint colligi tria molt bladi , pro
medietate siligo et alia medietate ordeum existencia perpetue sufferenda, restituerit que ipse comes

dicte ecclesie thon Gyldehus quendam campum dictam Krokerscamp, quem alias ab ipsa ecclesia

alienaverat et distraxit ; nos vero, considerantes piam et discretam intencionem ipsius comitis

premissorum ordinacionem provide facientes, ratificamus et presentibus approbamus, volentes et

precipientes , eandem inviolabiliter ab omnibus observari. In quorum robur et firmitatem sigillum
nostrum una cum ipsius domini archidiaconi necnon comitis, patroni ecclesiarum predictarum , si¬

gillis presentibus duximus apponendum . Et nos Lof de Clivis , archidiaconus archidiaconatus nostri,
necnon nos Johannes, comes , predicti nostra sigilla duximus presentibus apponenda in testimonium

premissorum . Datum et actum anno Domini M°CCC°XXI feria tercia post Lucie virginis.

Or . Furstliches Archiv zu Burgsteinfurt 1 Rep. A 16 i . 6 . Von den Sgln . das des Archidiakons

ab ; erhalten die des Bischofs ( W. S . Tf . 45, 3) und des Grafen v . Bentheim ( W. S . Tf. 21 , 5) . Gedr .

Jung S . 117 Nr . 60 . Regest Dohm.ann , Steinfurt (Inveniar) S . 32 Nr . 1 . Erwahnt Moller S . 176;

v . Raet I S . 110 ; v . Ledebur , Archiv IV S . 222 ; Tibus, Grundungsgeschichte S . 911 .